
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Аграрно-економічний  фаховий  коледж 

(найменування закладу вищої освіти)

 Полтавської  державної  аграрної  академії» 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «24» липня 2020 року №42

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Аграрно-економічний фаховий коледж Полтавської державної аграрної академії» 
у 2020 році та рішення приймальної комісії від «24» липня 2020 року, протокол 
№14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Директор Шевніков М.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «24»  липня 2020 року 
№ 42

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6933287 714846
Венгровський Максим Максимович 51449872 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

515

2 6933181 714846
Вербич Вікторія Олександрівна 51449921 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

495

3 6956635 714846
Наливайко Дмитро Олександрович 51449862 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

509

4 6947756 714846
Олещенко Валерія Євгенівна 51443831 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

440

5 6971472 714846
Пінчук Людмила Сергіївна 51445268 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

496,65

1



6 6932831 714846
Силка Віктор Олександрович 51449803 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

473

7 6932405 714846
Тон Вероніка Олександрівна 51450190 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

434

8 6951525 714846
Харенко Ніколь Миколаївна 51450038 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

451

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «24»  липня 2020 року 
№ 42

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6922785 729579
Близень Катерина Сергіївна 51449179 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 543

2 6945224 729579
Вихренко Карина Анатоліївна 51451281 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 460,95

3 6923425 729579
Грицай Дарина Вікторівна 51448921 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 497

4 7010332 729579
Деркач Олександра Андріївна 51776111 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 441

5 6955929 729579
Дорогобід Ніка Юріївна 51583653 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 452,55

3



6 7001028 729579
Книш Юлія Володимирівна 51453123 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 437

7 6924828 729579
Осокін Едуард Сергійович 51443676 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 454,65

8 6944132 729579
Стребко Вікторія Володимирівна 51583609 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 410

9 6923703 729579
Уткіна Лідія Андріївна 51449199 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 517

10 6924282 729579
Чередник Валерія Валентинівна 51444058 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 457,8

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «24»  липня 2020 року 
№ 42

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6945465 729580
Демянко Анастасія Сергіївна 50950480 TA 10.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

463

2 6971653 729580
Єщенко Богдана Сергіївна 51448173 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

487,2

3 6941673 729580
Ненько Дарія Валеріївна 51449228 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

486

4 6942107 729580
Овчарук Дмитро Русланович 51448795 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

507

5 6951321 729580
Оліновська Анна Сергіївна 50909870 TA 14.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

450

5



6 6941905 729580
Палаженко Діана Олександрівна 51449129 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

541

7 6950844 729580
Самойленко Софія Євгеніївна 51448751 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

458

8 6951594 729580
Сторожук Діана Федорівна 51449362 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

442

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «24»  липня 2020 року 
№ 42

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6931087 689221
Алєксєєнко Єгор Юрійович 51449745 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 407

2 6931674 689221
Аранчій Владислав Юрійович 51452699 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 413

3 6930300 689221
Вишневська Юлія Євгеніївна 51449822 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 438

4 6931297 689221
Крикун Діана Олександрівна 51776098 TA 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 507

5 6930869 689221
Могилат Анастасія Юріївна 51449107 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 447

7



6 6931448 689221
Погуляй Дмитро Сергійович 51452710 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 417

7 6930751 689221
Ручка Дмитро Вікторович 50941604 TA 14.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 492

8 6931789 689221
Тимофієнко Михайло Андрійович 51449908 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 421

9 6993212 689221
Ткаченко Ангеліна Сергіївна 51446173 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 417

10 6923136 689221
Ушкварок Віталій Юрійович 51449715 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 507

11 6992137 689221
Фалес Аліна Юріївна 51453112 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 425

12 6930654 689221
Федорова Наталія Юріївна 51775572 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 498,75

13 6947447 689221
Філіпішин Михайло Максимович 51449208 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 410

14 6930477 689221
Юмашева Олександра Юріївна 51445271 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 526,05

15 6956179 689221
Юр`єв Владислав Олександрович 51446252 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 439

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «24»  липня 2020 року 
№ 42

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6900236 684031
Баклицька Юлія Юріївна 51447282 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

519,75

2 6966507 684031
Бас Ростислав Ігорович 51450373 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

491

3 6891407 684031
Боберський Олег Тарасович 51451268 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

488,25

4 7010200 684031
Гармаш Артем Сергійович 51447840 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

457,8

5 6922274 684031
Горбатій Олег Віталійович 51445212 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

519,75

9



6 6901712 684031
Горпинченко Артем Сергійович 51449993 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

456

7 6890816 684031
Дикань Іван Анатолійович 51449102 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

420

8 6997919 684031
Журавель Анастасія Русланівна 51448881 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

415

9 6891153 684031
Іванова Карина Володимирівна 51443692 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

494

10 6997720 684031
Керницький Олег Миколайович 51446388 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

460,95

11 6892412 684031
Клименко Ярослав Сергійович 51448595 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

427

12 6897478 684031
Ковригіна Єлизавета Костянтинівна 51449212 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

489

13 6908472 684031
Козуб Анатолій Ілліч 51447280 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

531,3

14 6972156 684031
Кононенко Михайло Сергійович 51447367 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

450,45

15 6891674 684031
Коренівський Максим Богданович 51447303 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

472

16 6998098 684031
Коробка Анна Григорівна 51443761 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

431

17 6902518 684031
Кошевий Артем Сергійович 51448665 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

495

18 6901328 684031
Купріян Анастасія Володимирівна 51449402 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

441

10



19 6904130 684031
Ловка Ольга Володимирівна 51449944 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

487

20 6892938 684031
Марченко Максим Андрійович 51445265 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

465,15

21 6899014 684031
Матей Владислав Артемович 51444896 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

464,1

22 6993016 684031
Матюх Богдан Юрійович 51450632 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

489

23 7021433 684031
Маханова Крестина Олегівна 51446396 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

474,6

24 7010571 684031
Машняга Єлизавета Олегівна 50953246 TA 10.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

441

25 6902294 684031
Міленко Євгеній Григорійович 51449215 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

501

26 6998268 684031
Мордвяник Анастасія Вячеславівна 51443766 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

419

27 6902729 684031
Онищенко Арсеній Олександрович 51448617 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

442

28 6902087 684031
Перепелиця Олександр Віталійович 51449202 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

452

29 6992694 684031
Пугач Анатолій Анатолійович 51583591 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

409

30 6959981 684031
Пустяк Станіслав Віталійович 51447173 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

454,65

31 6902983 684031
Рой Олександр Олександрович 51449883 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

469

11



32 6901082 684031
Собецька Юлія Віталіївна 51449210 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

491

33 6901926 684031
Стогній Максим Сергійович 51445666 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

458,85

34 6896802 684031
Улько Роман Олександрович 51446398 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

446,25

35 6893137 684031
Філоненко Денис Юрійович 51447595 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

487

36 6931960 684031
Хемлін Юрій Юрійович 51649535 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

454

37 6892657 684031
Хоношок Владислав Володимирович 51453041 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

438,9

38 6932068 684031
Шаренко Владислав Андрійович 51451711 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

439,95

39 6997578 684031
Шевченко Софія Тимурівна 51448928 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

417

40 6993413 684031
Яіцький Дмитро Андрійович 51539410 AH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

427

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «24»  липня 2020 року 
№ 42

206 Садово-паркове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6905735 762768
Асіпцова Антоніна Дмитрівна 51446594 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

517,65

2 6907046 762768
Бєгунов Ельдар Олександрович 51449226 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

389

3 6997365 762768
Богаєвська Дар`я Андріївна 51448577 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

449

4 6904492 762768
Ганевич Марія Олексіївна 51452069 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

455,7

5 7001204 762768
Геращенко Данііл Романович 51448941 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

504

13



6 7014899 762768
Голубич Карина Сергіївна 51443589 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

460,95

7 6944514 762768
Горяйнова Карина Владиславівна 51449217 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

424

8 6908201 762768
Дмитришина Олександра Віталіївна 51445600 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

487,2

9 6959587 762768
Конько Вікторія Віталіївна 51449181 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

448

10 6905058 762768
Кочерга Яна Юріївна 51449372 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

472

11 6907307 762768
Лізіна Юлія Михайлівна 51449498 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

472

12 6906722 762768
Мещерякова Марія Віталіївна 51450461 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

462

13 6956412 762768
Свириденко Вікторія Петрівна 51583649 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

538,65

14 6947098 762768
Філіпішина Наталія Максимівна 51449218 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

440

15 6907550 762768
Шабельник Ірина Андріївна 51449537 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

517

14


